АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2020   № 24-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
24.04.2017  №1127-па  «О
формировании  Комиссии  по
повышению качества и доступности
предоставления  муниципальных
(государственных)  услуг  в
городском  округе  «Город  Южно-
Сахалинск»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
со  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.   Внести в состав Комиссии по повышению качества  и  доступности
предоставления муниципальных (государственных) услуг в городском округе
«Город  Южно-Сахалинск»,   утвержденный  постановлением  от  24.04.2017
№  1127-па    изменение,   в   первом  абзаце  слова  «вице-мэр,  руководитель
аппарата  администрации  Южно-Сахалинска  (председатель  комиссии)»
заменить  словами  «первый  вице-мэр,  руководитель  аппарата  администрации
Южно-Сахалинска (председатель комиссии)».

2. Внести в Положение о комиссии по повышению качества и доступности
предоставления  муниципальных  (государственных)  услуг  в  городском  округе
«Город Южно-Сахалинск», утвержденное постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 24.04.2017 №1127-па,  изменение,  пункт 3.1 изложить в
следующей редакции:

«3.1. Заседание комиссии проводится один раз в год (по результатам работы
за год).».

2
 3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на   первого  вице-мэра,  руководителя  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин